sumažinti Sutarties kainą ar mokėtinas sumas ir mokėti tik už tas Paslaugas ar jų dalį, kurios 

atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus. 

IV. SUTARTIES PRIEVOLIŲ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

4.1.  Sutarčiai yra taikomas Bendrųjų sutarties sąlygų VIII skyrius Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma –  Eur. 1.500,00 (vienas tūkstanti penki šimtai) 

EUR. Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas – 13 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo 

dienos. Tuo atveju, kai Paslaugų teikimo termino pabaiga bus pratęsiama, taip pat turi būti 

atitinkamai pratęstas ir banko garantijos galiojimo terminas.

[...]

Preliminari 12 

mėn. kaina EUR 

be PVM 

1 2 3 4 5 4x5=6 

1.  Higienos 

paslaugos socialiai 

remtiniems 

asmenims Vilniaus 

m. 

Apsilankymas 

duše 

6000 4,13 24780,00 

PVM    5203,80 EUR 

Bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina** su PVM  29983,80 EUR (dvidešimt 

devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 80 centų  

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 

išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo